L. CARD. JACOBINI.

III.

Indictio Concursus.

Notum facimus, quod ad almam Metropolitanam Ecclesiam Viennensem per promotionem ad Canonicatum Olomucense Rev. Domini Alfredi Comitum Rindsmaul Canonicatum Sabaudicum, ad quem jus praesentandi Celsissimus Princeps a Liechtenstein exercet, vacare contigerit.

Juxta mentem fundatricis Ducissae Sabaudiae, natae Principissae a Lichtenstein, in litteris foundationis §. 1. expressam non nisi Principes et Comites in ditionibus Austriacis nati, qui tam ex patris quam ex matris parte stemmatis sui integritatem in quartum usque gradum legitime probare valent, ad hunc Canonicatum adsequendum admittendi sunt.

Eo tamen pro casu, quod candidati ejusmodi qualitatibus instructi haud inveniuntur, juxta decretum C. R. Cancellariae aulicae ddo. 5. Octobris 1818 etiam membra ex antiquo ac nobili liberorum Baronum et Equitum genere ex speciali gratia Augustissimi Imperatoris admitti possunt.

Qui ad hunc canonicatum Sabaudico-Lichtensteinianum adspirant, libellos suos supplices ad Celsissimum Principem a Lichtenstein directos Consistorio Archiepiscopali Viennensi usque ad 31. Augusti 1881 exhibere non intermittant.

A Consistorio Archiepiscopali,

Sede vacante,

Viennae die 15. Julii 1881.

Eduardus Angerer,

Episcopus Alaliensis, Vicar. capitularis.

Franciscus Kornheisl,
Canonicus et Cancellariae Dir.

IV.

Schreiben des hochwürdigsten Bischofes von Ischia um Almosensammlung für die verunglückten Städte Casamicciola-Lacco ameno.

ILLME AC RME DOMINE

Ne grave molestumque sit, si meis litteris pietati Tuae commendare studeo, ut pro damnis, quae oppidorum (Casamicciola Lacco ameno) huiusce Dioecesis incolae ex calamitate IV Nonas Martii retulere, quomodocumque reparandis stipem aliquam colligendam curare digneris.

Miseriae enim, quibus ipsi in dies afficiuntur, tot tantaeque sunt, ut merito dici possit verba prorsus non sufficere ad eas enarrandas. Si per Te ipsum cernere posses tot aedes collapsas ac solo aequatas, totque miseros, qui, ut in praesentiarum ab aëris rigore se defenderent, sub casas tabulis ramisque contextas recepti, vitam squallide ducunt, procul dubio est quin, misericordia tactus, minime a lacrymis temperare posses.

Qua de re nihil mihi peroptabile est quam praeproperis elargitionibus eis in auxilium venire, cum periculum sit in mora. Adde quod inter alia mihi onus incumbit templa Dei cultui sacra (quorum decem adnumerantur) reaedificandi et in integrum restituendi: et gravissimum procul dubio nunc mihi extare videtur, cum a *Commissionibus Civilibus* ne obolum quidem sperare liceat, eo quod nullam omnino de templis rationem habendam apertissime declararunt.